
  
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6450-6447-6075 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it  

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
pec: selezioni@pec.unimore.it 

 

Pubblicato sull’Albo online di Ateneo 

LA DIRIGENTE  

 

VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca 
junior presso il Dipartimento di Scienze della Vita, Tutor: Dott.ssa Silvia BELLUTI, bandita con decreto 
dell’11 dicembre 2024 – prot. nr. 333156 – rep. nr. 1914/2024 e pubblicata sull’Albo online 
dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 
CONSIDERATO il mero errore materiale nell’indicazione della classe di Laurea LM-8 come uno dei titoli 
d’accesso; 
VISTA la mail di richiesta di rettifica ns prot. nr. 336747 del 16 dicembre 2024; 
RAVVISATA la necessità di provvedere;   
  

DECRETA 
 

 

• È modificato l’articolo 4 del Bando come segue: 
 

Art. 4 
Requisiti generali di ammissione 

Possono partecipare alla selezione coloro che abbiano conseguito il titolo di dottore di ricerca o titolo 
equivalente conseguito all’estero oppure coloro che siano in possesso di Laurea Magistrale (DM 
270/2004) appartenente alla classe LM-9, LM-6 e a queste equiparate per legge corredati da curriculum 
scientifico-professionale idoneo per lo svolgimento di attività di ricerca, (OMISSIS). 
 
 
Resta fermo quant’altro stabilito nel decreto dell’11 dicembre 2024 – prot. nr. 333156 – rep. nr. 1914/2024 citato 
in premessa. 
  
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9 maggio 
1989, nr. 168. 

  
 
Modena, 17 dicembre 2024 

 
LA DIRIGENTE  

                                                                                           (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 
                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-12-17T08:16:21+0100
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




